PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 75 771303/0001-07
Rua Silvio Beligni, 200 – fone (0xx43)428-1122

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-__

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 043/2023 – RETIFICAÇÃO 3

O Prefeito Municipal de Marilândia do Sul - PR, no uso de suas atribuições, TORNA

PÚBLICO, que fará a seguinte retificação conforme abaixo discriminado:

 I – RETIFICAR o requisito do cargo de Professor de Educação Física Pleno conforme segue:

Professor de Educação Física
Pleno

20  01 1.922,82 Ensino Superior em Educação Física
(bacharelado ou licenciatura) e registro no Conselho de
Classe.

 II - Ficam inalteradas as demais disposições

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marilândia do Sul - PR, 14 de junho de 2023.

Prefeito Municipal